DERS ÇALIŞMA PROĞRAMI
	
	HAFTANIN GÜNLERİ
	
	

	ÇALIŞMA SAATLER
	HAFTA İÇİ
	HAFTA SONU
	
	

	
	PAZARTESİ    
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA
	CUMARTESİ
	PAZAR
	
	

	16:00-17:00
	DİNLENME
	DİNLENME
	DİNLENME
	DİNLENME
	DİNLENME
	KONU ÇALIŞMA TEST ÇÖZME
	 KONU ÇALIŞMA TEST ÇÖZME
	10:00
12:00
	

	17:00-18:00
	GÜNÜN 
TEKRARI
	GÜNÜN 
TEKRARI
	GÜNÜN 
TEKRARI
	GÜNÜN 
TEKRARI
	GÜNÜN 
TEKRARI
	DİNLENME
	DİNLENME
	12:00
13:00
	

	18:00
19:30
	YEMEK DİNLENME
HABER DİNLEME
	DİNLENME YEMEK-DİNLENME
HABER DİNLEME
	YEMEK-DİNLENME
HABER DİNLEME
	DİNLENME YEMEK-DİNLENME
HABER DİNLEME
	YEMEK-DİNLENME
HABER DİNLEME
	KONU ÇALIŞMA TEST ÇÖZME
	KONU ÇALIŞMA TEST ÇÖZME
	13:00
15:00
	

	19:30
20:30
	KONU ÇALIŞMA TEST ÇÖZME
	KONU ÇALIŞMA TEST ÇÖZME
	KONU ÇALIŞMA TEST ÇÖZME
	KONU ÇALIŞMA TEST ÇÖZME
	KONU ÇALIŞMA TEST ÇÖZME
	DİNLENME
	DİNLENME
	15:00
16:00
	

	20:30
20:40
	MASA BAŞI DİNLENME
	DİNLENME
	DİNLENME
	DİNLENME
	DİNLENME
	KİTAP OKUMA
	KİTAP OKUMA
	16:00
18:00
	

	20:40
22:30
	KONU ÇALIŞMA TEST ÇÖZME
	KONU ÇALIŞMA TEST ÇÖZME
	KONU ÇALIŞMA TEST ÇÖZME
	KONU ÇALIŞMA TEST ÇÖZME
	KONU ÇALIŞMA TEST ÇÖZME
	
	
	
	

	23:00
	YATMA SAATİ
	YATMA SAATİ
	YATMA SAATİ
	YATMA SAATİ
	YATMA SAATİ
	YATMA SAATİ
	YATMA SAATİ
	23:00
	





Şükran KENANOĞLU							Kayhan GÜLSOY
Okul Rehber Öğr.							Sınıf Rehber Öğr.  





  2018 TYT Coğrafya Konuları
· DOĞAL SİSTEMLER
· Doğa ve İnsan
· Dünya’nın Şekli ve Hareketleri
· Coğrafi Konum
· Harita Bilgisi
· İklim Bilgisi
· Yerin Şekillenmesi
· Doğanın Varlıkları
· BEŞERİ SİSTEMLER
· Beşeri Yapı
· Nüfusun Gelişimi, Dağılışı ve Niteliği
· Göçlerin Nedenleri ve Sonuçları
· Geçim Tarzları
· MEKANSAL BİR SENTEZ:TÜRKİYE
· Türkiye’nin Yeryüzü Şekilleri ve Özellikleri
· Türkiye İklimi ve Özellikleri
· Türkiye’nin Doğal Varlıkları
· Türkiye’de Yerleşme, Nüfus ve Göç
· KÜRESEL ORTAM:BÖLGELER VE ÜLKELER
· Bölge Türleri ve Sınırları
· Konum ve Etkileşim
· Coğrafi Keşifler
· ÇEVRE ve TOPLUM
· Doğa ile İnsan Arasındaki Etkileşim
· Doğal Afetler










2018 YKS Coğrafya-1 Konuları
DOĞAL SİSTEMLER
-Doğa ve İnsan
-Dünya’nın Şekli ve Hareketleri
-Coğrafi Konum
-Harita Bilgisi
-İklim Bilgisi
-Yerin Şekillenmesi
-Doğanın Varlıkları
BEŞERİ SİSTEMLER
-Beşeri Yapı
-Nüfusun Gelişimi, Dağılışı ve Niteliği
-Göçlerin Nedenleri ve Sonuçları
-Geçim Tarzları
MEKANSAL BİR SENTEZ:TÜRKİYE
-Türkiye’nin Yeryüzü Şekilleri ve Özellikleri
-Türkiye İklimi ve Özellikleri
-Türkiye’nin Doğal Varlıkları
-Türkiye’de Yerleşme, Nüfus ve Göç
KÜRESEL ORTAM:BÖLGELER VE ÜLKELER
-Bölge Türleri ve Sınırları
-Konum ve Etkileşim
-Coğrafi Keşifler
ÇEVRE VE TOPLUM
-Doğa ile İnsan Arasındaki Etkileşim
-Doğal Afetler
2018 YKS Coğrafya-1 Konulara Göre Soru Dağılımı
Geçen yıllara benzer soruların geleceği kanaatindeyiz.İşte daha önceki yıllarda çıkan soru dağılımları
2017  YGS Coğrafya Konuları Soru Dağılımı-ÖSYM den alınmıştır.
	Konular
	Soru Sayısı

	Akarsu Rejimleri (2017 YGS-Coğrafya)
	 1

	Beşerî Coğrafyanın Dalları (2017 YGS-Coğrafya)
	 1

	Maki Bitki Örtüsünün Dağılışı (2017 YGS-Coğrafya)
	 1

	Dünya İklim Tipleri (2017 YGS-Coğrafya)
	 1

	Ekonomik Faaliyetler Üzerinde Etkili Olan Faktörler (2017 YGS-Coğrafya)
	 1

	Harita Bilgisi/İzohipsler (2017 YGS-Coğrafya)
	 1

	Nüfus Piramitleri (2017 YGS-Coğrafya)
	 1

	Uluslararası Saat Dilimleri (2017 YGS-Coğrafya)
	 1

	Sıcaklık Eğrileri (2017 YGS-Coğrafya)
	 1

	Tsunamiler (2017 YGS-Coğrafya)
	 1

	Türkiye’nin Nüfusu (2017 YGS-Coğrafya)
	 1

	Türkiye’nin Yeryüzü Şekilleri (2017 YGS-Coğrafya)
	 1


YGS COĞRAFYA KONULARA GÖRE SORU DAĞILIMI

	YGS COĞRAFYA KONU-SORU DAĞILIMI

	KONULAR
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017

	Coğrafyanın Bölümleri
	
	
	1
	1
	1
	
	1

	Paralel-Meridyen Özellikleri
	1
	2
	
	
	1
	1
	1

	Dünyanın Şekli Ve Hareketleri
	1
	
	
	
	1
	
	

	Harita Bilgisi
	1
	1
	1
	
	
	1
	1

	İklim Bilgisi
	2
	3
	2
	4
	1
	2
	3

	Yerin Şekillenmesi
	3
	2
	4
	3
	2
	1
	1

	Nüfus Ve Yerleşme
	2
	2
	1
	
	2
	3
	2

	Ulaşım Yolları
	
	
	1
	1
	1
	1
	

	Ekonomik Faaliyetler
	1
	1
	
	1
	1
	
	1

	Ortak Payda: Bölge
	
	1
	1
	2
	1
	2
	1

	Doğal Afetler
	2
	1
	1
	
	1
	1
	1

	Toplam
	13
	13
	12
	12
	12
	12
	12









	LYS COĞRAFYA(LYS 3-4)
	2016

	Coğrafi Konum
	1

	Harita Bilgisi-İzohips
	

	İklim Bilgisi
	

	Türkiye’nin İklimi ve Bitki ÖRtüsü
	

	Yerşekilleri
	2

	Nüfus
	

	Türkiye’de Nüfus ve Yerleşme
	1

	Enerji Kaynakları
	1

	Küresel Ticaret
	1

	Terımı Etkileyen Faktörler
	1

	Hayvancılık
	

	Türkiye’nin Jeopolitik Konumu
	

	Çevre ve Toplum
	3

	Ülkeler
	1

	Türkiye’de Bölge Sınıflandırılması
	1

	Türkiye’nin Ekonomik Coğrafyası
	2

	Ekonomik Faaliyetler
	1

	İç Kuvvetler
	

	Ortak Payda:Bölge
	3

	Gelişmiş Gerikalmış Ülkelerin Özellikleri
	1

	Doğal Afetler
	3

	Ulaşım Yolları
	2

	Nüfus Politikaları
	1

	Doğal Kaynak Kullanımı
	1

	Küresel Çevre Sorunları
	2

	Türkiye’de Arazi Kullanımı
	1

	Ekosistemde Madde Döngüsü
	3

	Uygarlıkların Ortaya Çıkışı
	1

	Türkiye’de Sanayi
	

	Enerji Taşımacılığı
	1

	Sınırşlı Kaynakların Kullanımı
	3

	Gümüz Dünyasından Geleceğin Dünyası
	

	Türkiye’de Doğal Afet
	1

	TOPLAM
	38

	


	

	


	


[bookmark: _GoBack][image: https://www.basarisiralamalari.com/wp-content/uploads/lys3-lys4-co%C4%9Frafya.jpg]
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